



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

FJ Group ApS

Fyrrelunden 37
7130 Juelsminde

CVR nr. 40864563

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Dirigent

Glenn Jakobsen

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance pr. 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ Group ApS
Fyrrelunden 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40864563
Stiftelsesdato: 14. oktober 2019
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Glenn Jacobsen
Camilla Jacobsen
Torben Jacobsen

Direktion

Glenn Jacobsen

Revisor

Revisionshuset
Registrerede revisorer FSR
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for andre virksomheder samt at drive virksomhed med investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -143.672. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Nærtstående parterne står bag selskabet og skyder om nødvendigt ekstra kapital ind.

På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -10.142 | -1.626 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | -143.265 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 51.340 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -41.605 | -26.365 |
| Ordinært resultat før skat | -143.672 | -27.991 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -143.672 | -27.991 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -143.672 | -27.991 |
| Disponeret i alt | -143.672 | -27.991 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 1 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 408.074 | 400.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>408.074</u> | <u>400.000</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>408.074</u> | <u>400.000</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u><u>408.075</u></u> | <u><u>500.000</u></u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|------------------------|
| PASSIVER | | |
| 3. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | -651.293 | -507.621 |
| Egenkapital i alt | <u>-611.293</u> | <u>-467.621</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 1.001.568 | 959.978 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.001.568</u> | <u>959.978</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 0 | 643 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 14.800 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.800</u> | <u>7.643</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.019.368</u> | <u>967.621</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>408.075</u> | <u>500.000</u> |
| 5. Eventualforpligtelser | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Selskabets nærtstående partnere står bag selskabet og tilkendegiver, at vil skyde den nødvendige likviditet til rådighed.

| | Kapital- interesser | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------|--|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Anskaffelsessum: | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 100.000 | | |
| Anskaffelsessum, ultimo | 100.000 | | |
| Værdiregulering: | | | |
| Årets resultat | -143.265 | | |
| Årets op- og nedskrivninger | 43.266 | | |
| Værdireguleringer, ultimo | -99.999 | | |
| Bogført værdi, ultimo | 1 | | |
| | Kapitalandel | Ejerandel | |
| Kapitalinteresser | | | |
| Navn og hjemsted | | | |
| HJK Gruppen A/S | 100.000 | 25 % | |
| Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive | | | |

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 559.756 | 432.630 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Glenn Robert Enemærke Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Glenn Robert Enemærke Jacobsen
Direktør
ID: 7cc816e2-3b07-449a-a2ec-ab491e1bbfa9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:49:34
Underskrevet med MitID



Glenn Robert Enemærke Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Glenn Robert Enemærke Jacobsen
Bestyrelsesformand
ID: 7cc816e2-3b07-449a-a2ec-ab491e1bbfa9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 15:05:22
Underskrevet med MitID



Torben Robert Algren Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Robert Algren Jacobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 77ac4b85-a855-43fb-8e28-8b7905dc4cdd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 11:56:52
Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Erik Rahbek
Revisor
ID: 7035e3c6-230e-43f9-a46e-0d32da4f5cef
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 17:08:40
Underskrevet med MitID



Glenn Robert Enemærke Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Glenn Robert Enemærke Jacobsen
Dirigent
ID: 7cc816e2-3b07-449a-a2ec-ab491e1bbfa9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 17:20:38
Underskrevet med MitID

